



PROPOSTA DE PREÇOS

COMISSÃO
359
ADEQUADA
DE PREGÃO

Fortaleza, 10 de junho de 2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO - Setor de Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4220301/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE HOSPEDAGENS E ALIMENTAÇÕES DESTINADAS AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO-CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PLANILHA DE PREÇOS							
LOTE III - Alimentações PANACUÍ E MOCAMBO							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
LOCALIDADE DE MOCAMBO							
06	REFEIÇÕES COMPOSTA DE FEIJÃO, ARROZ BRANCO OU BAIÃO DE DOIS, MACARRÃO, SALADA DE FRUTA, CARNES VARIADAS, SUCO DE FRUTAS E SOBREMESA.	UND	3950	R\$ 25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 100.330,00	Cem mil trezentos e trinta reais
LOCALIDADE DE PANACUÍ							
07	REFEIÇÕES COMPOSTA DE FEIJÃO, ARROZ BRANCO OU BAIÃO DE DOIS, MACARRÃO, SALADA DE FRUTA, CARNES VARIADAS, SUCO DE FRUTAS E SOBREMESA.	UND	5175	R\$ 25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 131.445,00	Cento e trinta e um mil quatrocentos e quarenta e cinco reais
VALOR TOTAL						R\$ 231.775,00	Duzentos e trinta e um mil setecentos e setenta e cinco reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 231.775,00 (Duzentos e trinta e um mil setecentos e setenta e cinco reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (cento e vinte) dias contados da data da realização da licitação.

A apresentação da proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos serviços e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal Nº. 003/2017, a Lei Nº. 10.520/02 e Lei Nº. 8.666/93, alterada e consolidada.

Nos preços ofertados estão inclusos todos os custos decorrentes da operação de entrega do objeto desta licitação, tais como transporte, montagem, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas, assistência técnica/suporte, instalação (quando couber) e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do cumprimento das obrigações decorrentes do presente Pregão;

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS



Fortaleza, 10 de junho de 2021.

DADOS DA EMPRESA:

NOME FANTASIA: GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS

GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI - ME

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

CNPJ: 00.430.571/0001-66

AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº 1131 - BARROSO - FORTALEZA - CE - CEP: 60.862-730

FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 1295-5 - CONTA CORRENTE: 78109-6

BANCO DO NORDESTE - AGÊNCIA 016-7 - CONTA CORRENTE: 16947-0

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - AGÊNCIA 4420-2 - CONTA CORRENTE: 702-0

E-MAIL: guiatellieireli@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:

EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAÚJO

CNH (DETRAN) 026.302.904-52

CPF: 883.948.679-87

EMPRESÁRIO/TITULAR

CASADO

FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395

Edilson César Cardoso de Araújo

CPF: 883.948.679-87

(Titular - Administrador)



PROPOSTA DE PREÇO

ADEQUADA

Marco - CE, 10 de Junho de 2021.

Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 4220301/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE HOSPEDAGENS E ALIMENTAÇÃO DESTINADAS AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO - CE.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 4220301/2021**, cujo objeto é o Registro de preço para o fornecimento de hospedagens e alimentação destinado as diversas secretárias da Prefeitura Municipal de Marco - CE, conforme especificações abaixo:

LOTE I - Alimentação

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	REFEIÇÃO ALMOÇO (Frango, carne ou peixe, uma porção de 300g, arroz ou baião de dois, farofa, feijão, salada ou purê, suco e refrigerante de 300ml), COM SERVIÇO DE BUFFET.	M. PROPRIA	REFEIÇÃO	6.930	R\$ 22,50	R\$ 155.925,00 (cento e cinquenta e cinco mil novecentos e vinte e cinco reais)
02	QUENTINHA (Carne ou Frango ou Peixe, uma porção de 300g, arroz, farofa, feijão e salada, refrigerante de 350ml).	M. PROPRIA	QUENTINHA	1.745	R\$ 20,00	R\$ 34.900,00 (trinta e quatro mil e novecentos reais)
03	COFFEE BREAK, COMPLETO (Três tipos de salgados pequenos, dois tipos de frutas, porções, torta salgada, bolo, pão, patês variados, torrada, dois tipos de sucos, refrigerante, café e leite) COM SERVIÇO DE BUFFET.	M. PROPRIA	UNID/PESSOA	3.665	R\$ 19,00	R\$ 69.635,00 (sessenta e nove mil seiscentos e trinta e cinco reais)
04	LANCHE SIMPLES (Salgado (quatro) ou bolo com refrigerante 30ml e suco ou café com leite)	M. PROPRIA	UNID/PESSOA	4.675	R\$ 9,00	R\$ 42.075,00 (quarenta e dois mil e setenta e cinco reais)
TOTAL LOTE I:						R\$ 302.535,00 (trezentos e dois mil quinhentos e trinta e cinco reais)





LOTE II - HOSPEDAGENS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
05	HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO SIMPLES, MOBILIADO COM TELEVISÃO, CANANAS DE TV ABERTA, ACESSO A INTERNET GRATUITO, 01 CAMA DE SOLTEIRO OU CASAL, CLIMATIZAÇÃO (REFRIGERAÇÃO), BANHEIRO COM LAVATÓRIO E CHUVEIRO, ÁREA DE ESTACIONAMENTO, FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ DEVENDO O CARDÁPIO MÍNIMO SER COMPOSTO DE PELO MENOS 03 TIPOS DE FRUTAS, 02 TIPOS DE PÃES, 02 TIPOS DE BOLOS, FRIOS (QUEIJO E PRESUNTO), MANTEIGA, LEITE, CAFÉ E SUCOS, DIÁRIAS COM INÍCIO DE 12:00H E COM TRÊS HORAS DE TOLERÂNCIA	M. PROPRIA	DIÁRIA	1.800	R\$ 55,00	R\$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais)
TOTAL DO LOTE II:						R\$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais)

TOTAL GLOBAL: R\$ 401.535,00 (quatrocentos e um mil quinhentos e trinta e cinco reais)

POSTA VALIDA POR: 120 (cento e vinte) DIAS.

PROPONENTE: CLÂNDIA TOMÉ DE SOUZA

ENDEREÇO: Rod. BR 403 - KM 27 - Triângulo do Marco - Marco - CE

CEP: 62.560-000

CNPJ Nº: 05.330.509/0001-16

REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ MARIA DE FREITAS

CPF Nº: 245.790.093-04



CLÂNDIA TOMÉ DE SOUZA



JOSÉ MARIA DE FREITAS